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Toetust saab taotleda ka sellisele met-
samaale, mis ei ole maakatastrisse met-
samaana kantud, juhul kui see on kuni 
0,5 ha suurune lahustükk või kus puu-
de kõrgus on vähemalt 1,3 m ja puude 
vanus ei ületa kümmet aastat.

Toetuse määrad ja suurused
Metsa majandusliku väärtuse paran-
damiseks kuni 50% abikõlblike kulu-
de maksumusest ja maksimaalsed suu-
rused on:
• metsatehnika soetamisel 3 129 320 

kr ühe taotleja kohta programmipe-
rioodil kokku, kusjuures traktori soe-
tamiseks mitte rohkem kui 500 000 
kr aastas ja hooldusraiemasina soeta-
miseks mitte rohkem kui 1 mln kroo-
ni aastas;

• hooldusraiel 2500 kr/ha (toetust 
saab küsida kuni 45 ha kohta aas-
tas ja sama metsaeraldise kohta üks 
kord kahe aasta jooksul);

• kasvavate puude laasimisel 3400 kr/
ha (toetust võib taotleda sama met-
saeraldise kohta üks kord program-
miperioodil);

• metsa uuendamisel 16 600 kr korido-
ri hektari kohta, kui taimede istuta-
misel kasutatakse tarvikuid, ja 7850 
kr/ha, kui taimed istutatakse tarvi-
kuteta (toetust võib taotleda sama 
metsaeraldise kohta üks kord prog-
rammiperioodil).

Kahjustatud metsa taastamiseks kuni 
90% abikõlblike kulude maksumusest 
ja maksimaalsed suurused on:
• uue metsakultuuri rajamisel 29 900 

kr/ha, kui taimede istutamisel kasu-
tatakse tarvikuid, ja 14 100 kr/ha, kui 
taimed istutatakse tarvikuteta (toe-
tust saab taotleda metsakaitseeks-
pertiisi alusel);

• looduslikule uuenemisele kaasaai-
tamise korral 2400 kr/ha (toetust 
saab taotleda metsakaitseekspertii-
si alusel);

• metsakultuuri hooldamisel 2100 kr/
ha (toetust võib taotleda üks kord 
aastas ja mitte üle viie järjestikuse 
aasta).

Metsatulekahju ennetamiseks kuni 80% 
abikõlblike kulude maksumusest (suit-
setamis- ja lõkkekoha rajamiseks kuni 
60%) ja tähtsamad nõuded on:
• ühe suitsetamis- ja lõkketegemiskoha 

rajamiseks ei saa toetust rohkem kui 
78 233 kr ning programmiperioodil 
kokku mitte üle 312 932 kr;

• tuletõkestusriba või -vööndi rajami-
seks võib toetust taotleda sama met-
samaa osa kohta üks kord program-
miperioodil; tulekaitseobjekti tähis-
tamiseks, tuletõrje veevõtukoha juur-
depääsutee ning tuletõkestusriba või 
-vööndi korrashoidmiseks üks kord 
aastas.

Pane tähele!

ELi metsatoetuse saamiseks tuleb kõikide tehtud kulude kohta 
esitada kuludokumendid (arved, arved-saatelehed). 

Toetust saab esimeses taotlusvoorus taotleda kuludele, mis on tehtud 
alates 1. jaanuarist 2007. Siis võib esitada kuludokumendid koos 
taotlusega. Alates teisest taotlusvoorust ei või töödega alustada ja 
kuludokumendid ei või olla väljastatud varem kui taotluse esitamise 
päevale järgneval päeval. 

Metsatehnika ja metsatarvikute soetamiseks, ulukikahjustuste ning 
taimehaiguste ja -kahjustuste ennetamiseks ning metsatulekahju 
ennetamiseks tehtavate investeeringute puhul peab esitama tehtud 
hinnapakkumised.

•

•

•

Tuleb veel 
üks määrus
Valmimas on määrus metsandus-
saadustele lisandväärtuse andmi-
se toetuse kohta.

Seda toetust saab küsida maa-
piirkonnas tegutsev, metsandus-
saaduste töötlemisega või metsa 
majandamisega tegelev mikroet-
tevõte, sh FIE. Mikroettevõtteks 
loetakse äriühingut, mille kesk-
mine töötajate arv kahest viima-
sest järjestikusest majandusaas-
tast vähemalt ühel on olnud alla 
kümne ning aastabilanss kahest 
viimasest järjestikusest majandus-
aastast vähemalt ühel ei ole olnud 
suurem kui 31 mln kr.

Mikroettevõte peab olema taot-
luse esitamisele eelnenud majan-
dusaastal tegelnud metsandussaa-
duste töötlemisega või metsa ma-
jandamisega. Nende valdkonda-
de käive peab olema taotluse esi-
tamisele eelneva majandusaasta 
aastakäibest vähemalt 50%.

Abikõlblikud on investeeringud 
puidu kui toormaterjali töötlemi-
seks. S.t, et abikõlblikud on sel-
lised masinad ja seadmed ning 
selliste uute töötlemisviiside ja 
tehnoloogiate rakendamine, mis 
hõlmavad investeeringuid toor-
puidu kogumisest kuni kuivatus-
seadmeteni.

Raietehnika ostuks on toetust 
võimalik taotleda nendel mikro-
ettevõtjatel, kel pole metsamaad 
ja kes vajavad tehnikat metsan-
dussaaduste töötlemise protses-
si osana.

Toetust antakse kuni 50% 
abikõlblike kulude maksumu-
sest, kuid mitte rohkem kui  
3 129 320 kr programmiperioodil 
kokku (raietehnika soetamiseks 
antakse toetust mitte üle 500 000 
kr taotleja kohta aastas).

Selle toetuse taotlusi hakkab 
vastu võtma PRIA, kes on siis nii 
menetleja, kontrollija kui toetuse 
väljamaksja.
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